[image: 天立教育logo]
百色天立学校校园除“四害”项目
报价比选邀请书
1、 工程概况：
1、 工程名称： 百色天立学校校园除“四害”项目 ；
2、 工程地址： 百色市百东新区百色大道经三路口百色天立学校 ；
3、 承包范围及工作内容：这个校园以及围栏的“四害”消杀 。
   4、要求：确保校园无“四害”。
2、 承包方式： 包工包料、包机械机具 。
3、 计价方式： 全费用综合单价法报价，总价包干方式 ；
全费用综合单价或包干总价，包含但不限于拆除恢复费、机械费、人工费、采购、调试、管理、保险、利润、税费等全部费用。
四、工期：一年一签。
4、 投标及履约保证金： 无 。
5、 付款方式：
现场勘查后，标书、报价清单密封投标，付款方式按合同规定付款。
每次付款前，承包人按要求提供合法、等额的增值税普通发票，否则发包人可拒绝付款，且不承担违约责任。
6、 报价文件清单要求：
报价文件含商务文件、经济标文件，采用盖章扫描件（加密）方式提供；
1、 商务文件：
(1) 投标人单位营业执照等全套资质资料；
(2) 业绩合同：近3年至少一份校园除“四害”施工合同。
(3) 授权委托书：参照附件格式；
2、 经济标文件：即报价清单；
7、 时间要求：
1、 报价文件递交截止时间：2024年1月23日下午18:00前；
2、 [bookmark: _GoBack]报价文件递交方式（电子标书递交）：
(1) 所有报价文件盖章后扫描件（扫描件加密，密码务必先自行保管，待开标现场再联系提供），发送至指定接收邮箱内；
(2) 电子标书指定接收邮箱：362690178@qq.com；
3、 招投标联系人及电话： 李老师 18377671318 ；
4、 项目现场踏勘联系人及电话：李老师18377671318；
8、 附件：
附件：报价清单
【说明：
1、 各潜在投标人对本工程有任何疑问的，均应在截止报价时间前以书面形式向招标人提出，否则视为完全响应本工程比选所有文件要求约定；
2、 务必请按要求提供完整回标资料，因资料不完整或提供资料不符要求，视为技术标不合格，将做废标处理；

百色天立学校
2024年1月15日

百色天立学校除“四害”报价清单

	消杀项目
	区域
	单价
	备注

	老鼠、蟑螂、苍蝇、蚊子
	校区范围、校区围栏内外

[image: 天立教育logo]
[image: 天立教育logo]

附件：商务文件参照格式
1、法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓    名：         性别：        年龄：         职务：
系                  的法定代表人，其有权代表本公司就            项目的施工，签署上述工程的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
法定代表人的联系电话：             电子邮箱：
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人(盖章)：

日         期：      年     月    日

2、授权委托书

本人            （姓名）系                   （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改              （工程名称）投标文件。
若中标本项目，委派作为本项目负责人，负责签订合同和处理施工过程管理、结算等有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

附：受托人身份证复印件及本单位社保缴纳证明

投标人：                        （盖单位章）
法定代表人：            （签字）
委托代理人：                        （签字）
联系电话：             （移动电话）
时间：       年       月       日

第 1 页 共 2 页

image1.png